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MepmMmckui Kkpaun, YankoBCKUH, ynuua

Kabanesckoro, 18

14 000 #

Mepmckuin kKpal, YarkoBckuid, ynmua Kabanesckoro, 18

Ynunua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

OnucaHue

ynuua Kabanesckoro

21 M

5 M’

30 M°

4/5

Cpato

KBapTupsbl

CnaéTcs 0AHOKOMHATHas KBapTupa NocyTOYHO

N oanTenbHO. MOXXHO C XXUBOTHLIMU U OETbMW.

LleHa cyTo4Ho oT 2000. B Hr cBoboAHa. LleHa

anntenbHo 14000 + cyeTYMKU+ oToneHue

https://perm.move.ru/objects/9287754639
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https://perm.move.ru/chajkovskij/ulica_kabalevskogo/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

3000, ecTb 3anor npwu 3aceneHnn. [insan,
XONIOAUNbHUK, CTUPaJibHaA MalUMHKa, NanTa.
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